
 

    

1 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Žaneta Pěrková 

Vedoucí diplomové práce:       Ing. et Ing. Kateřina Kadalová 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma diplomové práce: Optimalizace procesů výroby ve vybraném podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  

a použité metody 
X      

2 
Metodika řešení a práce s daty 

a informacemi 
X      

3 
Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
X      

4 
Výstavba textu a jeho logická 

provázanost 
X      

5 
Jazyková kultura a formální 

úprava práce 
X      

6 
Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
X      

7 
Odborný přínos práce 

a její praktické využití 
X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

Diplomová práce se zabývá zlepšením vybraného výrobního procesu. Velmi oceňuji postup 

zpracování práce, který se drží metodiky DMAIC a jasnou definici cíle jak práce, tak 

projektu. Studentka v úvodu praktické části postupně analyzuje zadanou problematickou 

oblast, nakonec je díky úvodním analýzám podrobně definován řešený problém, který je dále 

rozebrán vybranými metodami. Zvolené analytické metody jdou za sebou v logické 

návaznosti a postupně studentku přibližují ke zjištění kořenové příčiny problému. 

Z práce je zřejmé, že je zde popisován reálný projekt, který studentka sama vedla a dotáhla až 

do kontrolní fáze a může tedy prezentovat skutečné výsledky – ne pouze hypotetické přínosy. 

Na vysoké úrovni je také zhodnocení dosažených cílů a srovnání přínosů a vynaložených 



 

    

2 

 

nákladů, které obsahuje jak zobrazení dosažení vytyčeného cíle, tak veškeré finanční náklady 

a přínosy a také popsání nefinančních přínosů projektu. Diplomová práce je zpracována velmi 

kvalitně, nechybí logické návaznosti, splňuje požadavky kvalifikační práce. 

Veškeré dotazy byly zodpovězeny během zpracování diplomové práce. 

Práci si vzhledem k její vysoce nadstandardní kvalitě dovoluji navrhnout na ocenění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Není plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  A 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 17.06.2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


